令和 2 年 8 月 7 日

玉名商工会議所

玉名市商工会   会員 各位

たまなスタンプ会

                                 玉名市地域応援商品券事業実行委員会

会 長  池 田 武

（公 印 省 略）

  令和 2 年度玉名市地域応援商品券取扱店の募集について

 この度、玉名市からの委託を受けて、玉名商工会議所・玉名市商工会・協同組合た

まなスタンプ会を中心に実行委員会を立ち上げ、玉名市内郵便局・熊本中央信用金

庫西部支店のご協力のもと、標記の事業を実施することとなりました。

 この事業は、新型コロナウイルス感染症の影響をうけた市内事業者への支援を目

的としており、市民向け商品券の発行・販売等の事業によって地域における消費を

喚起し、商工業者の復興を図るものです。

本事業の目的をご理解いただき、当該商品券の取扱店登録を希望される事業所は、

別紙「商品券取扱概要」及び「取扱店登録申請書兼同意書」へご記入の上、委託事務

局『協同組合たまなスタンプ会』までご持参下さい。(FAX74-5586 でも可能です)

また、取扱店登録説明会は、3 密を避ける為に前回のような『商品券取扱説明会』

は開催できませんので、別紙「取扱概要」を熟読し、ご確認いただきますようお願い

申し上げます。

当事業につきましては、登録料・換金手数料とも無料となっておりますので、ぜひ

多くの方のご登録をお待ちしております。

なおご不明な点、ご質問等は、下記までお問い合わせください。

【お問い合せ先】 令和 2 年度玉名市地域応援商品券事業実行委員会 事務局

          協同組合たまなスタンプ会

ＴＥＬ ７４－００８６ ＦＡＸ ７４－５５８６

          〒865-0064 熊本県玉名市中 1935-1 (玉名中央病院向かい)